ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:            /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Phước, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình

Đường dây trung thế 22KV và trạm biến áp 3x25KVA

Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Thực hiện Công văn số 1569/UBND-TH ngày 29/6/2022 của UBND tỉnh

về việc chủ trương xây dựng công trình đường dây 22KV và TBA 3x25KV;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 1574/BC-SKHĐT

ngày 24/8/2022, kèm theo Tờ trình số 165-TTr/BBVCSSKCB ngày 11/8/2022

của Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Đường dây

trung thế 22KV và trạm biến áp 3x25KVA Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán

bộ tỉnh Bình Phước, như sau:

1. Nội dung chi tiết kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Theo phụ lục đính kèm.

2. Các nội dung khác: Chủ đầu tư thực hiện các kiến nghị của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 1574/BC-SKHĐT ngày 24/8/2022.

Điều 2. Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ tỉnh là chủ đầu tư chịu

trách nhiệm thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở, ngành: Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công Thương, Kho bạc Nhà nước Bình Phước; Chủ

đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:              KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;               PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm PVHCC;

- LĐVP, Phòng TH;

- Lưu: VT, (105Bình).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T10:52:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T16:33:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T19:49:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Mi<p.chutichtranvanmi@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:26:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:26:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:26:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T08:27:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!